ГБПОУ Гуманитарно-технический техникум

Приказ

4.04.2020 г № Зр
г.Грозный

«О возобновлении образовательного процесса
с применением дистанционных образовательных *■
технологий с 4 апреля 2020 г»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Приказываю

1. Обучающимся техникума и филиалов №1,2 приступить к обучению с 4 апреля 2020 г в
электронной информационно-образовательной среде с использованием дистанционных

образовательных технологий в соответствии с утвержденным расписанием учебных
занятий

2. Преподавателям техникума и филиалов №1,2 приступить к реализации
образовательного процесса с применением ДОТ с 4 апреля 2020 г

3. Внести изменения в календарные учебные графики по направлениям обучения и
оповестить всех обучающихся об изменении календарного учебного графика

4. Перевести промежуточную аттестацию на более поздние сроки с учетом изменений
календарного учебного графика

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГТТ А.М.Селимов